EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 047/2024 - CATU COMÉRCIO DE

COSMÉTICOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LIMITADA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento
ao Contrato Fornecimento n°045/2024 entre a ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS
– OVG com a Empresa CATU COMÉRCIO DE COSMÉTICOS SOCIEDADE UNIPESSOAL
LIMITADA– (Processo SEI nº 202400058002361).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Fornecimento nº 045/2024/OVG (63055036), na Cláusula Nona - DOS PAGAMENTOS, parágrafo
quinto, por parte da Administração, para o fim de alterar os dados bancário da empresa CATU
COMÉRCIO DE COSMÉTICOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LIMITADA, conforme solicitação
entabulada via Despacho nº 12/2024/CA-GBS (64962196) e solicitação da referida empresa, por
intermédio do e-mail (64962736).
Diante disso, fica alterado os dados bancários da empresa CATU COMÉRCIO DE COSMÉTICOS
SOCIEDADE UNIPESSOAL LIMITADA, contida no Contrato de Fornecimento nº 045/2024/OVG
(63055036), que passam a ser o seguinte:

BANCO: BMP (274)

AGÊNCIA: 0001

CONTA CORRENTE: 863601-1

CNPJ: 26.072.717/0001-32

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=65077277&id_procedimento_atual=61546361&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=f1e916fd2afeeb1813422005b53a246012f5124b5fb8fb1e78f103e8e2ff9876c14408dceacc6013e28220584b7c0ed799c3e55147717d5b516dc31772a907208de19a92c829b17848c0755c282860d37386b72e65b8709247a253e24498b5d6
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=67186098&id_procedimento_atual=61546361&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=313f41018d99bf559e9660f763fb52bbebbe3d6b6da8c4c2044709e38fe91199c14408dceacc6013e28220584b7c0ed799c3e55147717d5b516dc31772a907208de19a92c829b17848c0755c282860d37386b72e65b8709247a253e24498b5d6
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=67186630&id_procedimento_atual=61546361&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=16acb1abfa61349b2e19ecfd070ad48b971053bd1544f4c4ed52952c31654851c14408dceacc6013e28220584b7c0ed799c3e55147717d5b516dc31772a907208de19a92c829b17848c0755c282860d37386b72e65b8709247a253e24498b5d6
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=65077277&id_procedimento_atual=61546361&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=f1e916fd2afeeb1813422005b53a246012f5124b5fb8fb1e78f103e8e2ff9876c14408dceacc6013e28220584b7c0ed799c3e55147717d5b516dc31772a907208de19a92c829b17848c0755c282860d37386b72e65b8709247a253e24498b5d6